Fra: Buhagen Hege (hege.buhagen(@tbrt.no)
Sendt: 11.05.2021 09:38:19

Til: Postmottak Indre Fosen kommune; Dahl Orjan
Kopi: Dosvik Trine

Emne: VS: Utbetaling til deltakerkommunene etter vedtak i representantskapet i TBRT IKS.-PURRING

Vedlegg:
Hei.

Avventer tilbakemelding ang. kontonummer vi kan benytte til denne utbetaling.

Med vennlig hilsen

Hege Buhagen
@konomikonsulent Trendelag brann- og redningstjeneste IKS
Administrasjonsavdelingen Sluppenvegen 18, 7037 Trondheim
E-post: hebu@tbrt.no Telefon.:72 54 76 00
www.tbrt.no Org.nr:992 047 364

Fra: Hellandsjg Knut <Knut.Hellandsjo@tbrt.no>

Sendt: mandag 3. mai 2021 12:16

Til: 'Indre Fosen kommune' <postmottak@indrefosen.kommune.no>; 'Malvik kommune postmottak'
<postmottak@malvik.kommune.no>; 'Fasting Astrid Hglmo' <astrid-holmo.fasting@trondheim.kommune.no>;
'Kvelstad Ingrid' <ingrid.kvelstad@trondheim.kommune.no>; postmottak@oppdal.kommune; 'Rennebu kommune
postmottak' <postmottak@rennebu.kommune.no>; bent.hyldmo@rennebu.kommune.no;
elin.dolmseth@oppdal.kommune.no; sissel.mahre.berbu@varnesregion.no;
'Einar.Spjotvoll@malvik.kommune.no' <Einar.Spjotvoll@malvik.kommune.no>;
orjan.dahl@indrefosen.kommune.no; TD@fosenregnskap.no; Richard Sandnes
<richard.sandnes@oppdal.kommune.no>

Kopi: Buhagen Hege <hege.buhagen@tbrt.no>; Kvaale Inger-Lise <Inger-Lise.Kvaale@tbrt.no>

Emne: Utbetaling til deltakerkommunene etter vedtak i representantskapet i TBRT IKS.

Hei,
Vi viser til vedtak i representantskapet 28.04.2020 i sak 4/21 — punkt 1a og 2:
4/21 Arsrapport 2020. Fastsetting av arsregnskap 2020

Vedtak:

1. Representantskapet vedtar at arets mindreforbruk pa kroner 6.278.318 i beredskap, forebyggende og
administrasjonsavdelingen disponeres slik:

a) Kr. 2.500.000 av belgpet tilbakefgres selskapets deltakere. Jf. vedtak i representantskapet 16.12.20 i sak 10/20.
b) Kr. 3.778.318 avsettes pa selskapets disposisjonsfond.

2. Representantskapet vedtar at det for mindreforbruket i feieavdelingen pa kr. 2.132.204 foretas en utbetaling
som vist i note 19.

Vi gnsker a foreta de vedtatte utbetalingene. Fordelingen mellom deltakerkommunene blir som fglger:

Utbetaling brann- og redning 2 500 000
Trondheim kommune 85,79 % 2 144 750
Malvik kommune 5,95 % 148 750

Indre Fosen kommune 4,24 % 106 000



Oppdal kommune 2,96 % 74 000

Rennebu kommune 1,06 % 26 500

100,00 % 2 500 000
Utbetaling feietjeneten 2132 204
Trondheim kommune 63,13 % 1346 060
Malvik kommune 4,93 % 105 118
Indre Fosen kommune 12,57 % 268 018
Oppdal kommune 12,49 % 266 312
Rennebu kommune 6,88 % 146 696

100,00 % 2132 204

Vi ber om at gkonomisjef - eller person med tilsvarende fullmakt - melder tilbake til gkonomikonsulent Hege
Buhagen — hebu@tbrt.no - hvilke(t) kontonummer dere gnsker vi skal bruke for utbetalingene.

Med vennlig hilsen

Knut Hellandsj@

@konomileder Trgndelag brann- og redningstjeneste IKS
Mail: ygd@tbrt.no Sluppenveien 18, 7037 Trondheim
Mobil: 917 85 420 Telefon 72 54 76 00

www.tbrt.no




